
Violet Phiri har efter jul haft ett intensivt jobb inför årets 
skolstart. Alla barn behöver nya skoluniformer, strumpor 
och skor och i några fall även skolväskor. Några av våra 
små barn har under 2012 gått i kommunala skolor och vi 
hoppas att Mrs Phiri lyckats skaffa dem platser i statliga 
skolor. Det finns två skäl till det; de statliga skolorna håller 
mycket högre standard och dessutom betalar man inte ter-
minsavgifter i åk 1 – 7. Det gör man dock i de kommunala 
skolorna.

Statlig skola.

Kommunal skola.

Hej!

Vi har nu fått ännu ett positivt mail från Violet Phiri. Alla 
våra sjundeklassare har klarat sina prov och blivit uppflyt-
tade till åk 8. Resultaten är bättre än väntat. När vi i okto-
ber var i Lusaka trodde Violet att två eller tre av eleverna 
skulle behöva repetera åk 7.

Gladys har nu börjat sin utbildning på KYRC, Kalingalinga 
Youth Resource Center. Hon går samma kurs som Mainala 
och Thamson gjorde förra året och de båda har nu fasta 
jobb. Kursen är sex månader lång och nytt är att den följs 
av tre månaders praktik. Det är bra eftersom det ger elev-
erna kontakter på arbetsmarknaden. Gladys vill bli sekre-
terare och nu väntar hon och Martha på sina betyg från 
High School. Marthas dröm är att bli lärare och om hen-
nes betyg är riktigt bra kan hon få stipendier till en del av 
utbildningen. Vi håller tummarna!

Gladys och Martha.
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Där märks bara att allt blir dyrare. Till exempel har skol-
avgifterna på ett år ökat med ca 30% och en säck majs-
mjöl, som i oktober 2011 kostade 47.000 kwacha kostar 
nu 70.000. 

Detta  har gjort att vi, som vi tidigare informerat om nu 
måste höja månadskostnaden för de små barnen till 150:- 
per månad. Några av er har hört av sig och meddelat att 
det är OK  eller att de hittat någon att dela kostnaden  med. 
Vi vill gärna veta om fler är tveksamma, så vi kan försöka 
hitta medfinansiärer.  

Detta blev en lång och kanske tung rapport och så kan det 
bli inför ett nytt år.
Vi önskar er dock en god fortsättning på 2013!

Hälsningar,
Eva och Ann-Christine

Vi kan då och då läsa om positiv ekonomisk utveckling i 
afrikanska länder. Det gäller också Zambia. Medelklassen  
växer och synliga bevis för det är att det nu byggs stora 
småhusområden i stadens utkanter. Tyvärr når inte den här 
utvecklingen till de områden som våra barn bor i. 

 www.musamaria.org 

 Musamariabarnens bankkonto: 125.024.870-3 (clearing nr 9300)    Bankgiro 305-5993 
 

 Ann-Christine Ingemarsson             Eva Mueller
 Solistvägen 30, 224 68 Lund     Dörröd 1071, 247 96 Veberöd   
 046 14 30 69       046 820 77   
 ann-christine.ingemarsson@comhem.se     eva.mueller@telia.com
  
         


